
佐籠協発第 52号 

令和 3年 1月 23日 

 

関係各位 

 

 

（一社）佐賀県バスケットボール協会 

会 長   祖 岩 亨 道 

U12部会長   森   哲 也 

（公印省略） 

 

 

第 31回佐賀ライオンズクラブ旗 

第 38回佐賀県ミニバスケットボール新人交歓大会の中止について（連絡） 

 

 

 大寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より（一社）

佐賀県バスケットボール協会の活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、佐賀県より 1 月 18 日に出された非常警戒措置に合わせ

て、（一社）佐賀県バスケットボール協会においても 1月 19日に佐賀県内のバスケットボールに係る行

事開催について通知いたしました。 

これらの通知や県内での動きを踏まえ、標記大会の開催について、参加していただく選手、保護者、

関係者の安心と安全を最優先に議論を重ねた結果、本大会の中止を決定いたしました。 

皆様には今般の事情をご賢察いただき、ご了解いただきますようお願い申し上げます。 

今後も、各関係機関からの要請にご理解いただき、新型コロナウィルス感染症の拡大防止に努めなが

らの活動にご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

なお、以下につきましても併せてご連絡いたします。 

 

 

記 

 

 

・新人大会の要項に明記していました 2021 前期リーグ戦も併せて中止とし、新年度の事業計画は改め

てお知らせします。 

 

・2月 27日（土）、28日（日）の学童大会は現在、予定どおりの開催を計画しています。ただし、今後

の新型コロナウィルス感染症の拡大状況次第では大会の延期や中止もありますので、ご承知ください。 

 

 

 

問い合わせ先 

（一社）佐賀県バスケットボール協会U12部会 

事務局 徳永 将秀     

    メール：saga.basket.u12@gmail.com 


